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Azərbaycan hazırda aparıcı ölkələrin  
regionda əsas tərəfdaşlarından biridir 

Növbəti belə videokonfrans isə 
mayın 15-də adı çəkilən şirkətin 
təşəbbüsü ilə dövlətimizin başçısı 
İlham Əliyevlə bu şirkətin icraçı 
vitse-prezidenti və baş maliyyə 
direktoru xanım Kelli Kramer, vitse-
prezidenti Qay Ditrix və CISCO 
rəhbərliyinin digər nümayəndələri 
arasında reallaşıb. Bu tədbirlər 
beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən 
çox yüksək qiymətləndirilib.

Azərbaycanda aparılan islahatla-
rı, o cümlədən, pandemiya dövründə 
koronavirusun təsirlərinin minimu-
ma endirilməsi ilə bağlı keçirilən 
tədbirləri beynəlxalq qurumlar 
daim diqqət mərkəzində saxlayırlar. 
Nəticədə Prezident İlham Əliyevin 
siyasi iradəsi ilə reallaşan islahatlar 
bir tərəfdən regiondakı mövqeyi-
mizin daha da möhkəmlənməsinə, 
digər tərəfdən isə ölkəmizin aparıcı 

dövlətlərlə münasibətinin 
güclənməsinə, əməkdaşlığın 

genişlənməsinə mühüm təsir 
göstərir. Bu baxımdan, ABŞ Prezi-
denti Donald Trampın dövlətimizin 
başçısına göndərdiyi məktub xüsusi 
diqqət çəkir. Eyni zamanda, həmin 
məktubda Azərbaycanın hazırda 
bütövlükdə enerji təhlükəsizliyinin 
formalaşmasına böyük töhfə verən 
ölkələrdən biri olduğu qeyd edilir. 

ABŞ Prezidenti Donald 
Trampın sözügedən məktubunda 
Azərbaycanda həyata keçirilən, 
xüsusən son 30 ildə reallaşan 
iqtisadi və siyasi islahatlar da 
yüksək qiymətləndirilib. Bu, 
ondan xəbər verir ki, Azərbaycan 
aparıcı ölkələrin regionda əsas 
tərəfdaşlarından biridir. Regional 
tərəfdaş olaraq Azərbaycan bölgədə 
inkişafa və təhlükəsizliyə töhfə 
verir. Sözsüz ki, dünyanın aparıcı 
dövlətinin Prezidenti tərəfindən bun-

ların qeyd edilməsi və iki 
ölkə arasında əməkdaşlığın 
yüksək qiymətləndirilməsi 
təqdirəlayiqdir. Bu, eyni 
zamanda, ondan xəbər 
verir ki, Azərbaycan 
Prezidentinin siyasi iradəsi 
və liderliyi sayəsində real-
laşan islahatlar ölkəmizin 
regionda mövqeyinin daha 
da möhkəmlənməsinə 
gətirib çıxarıb. Pandemiya 
dövründə respublikamız-
da koronavirusun həm 
vətəndaşlarımızın sağ-
lamlığına, o cümlədən, 
iqtisadiyyata, sahibkarlara, 
eləcə də işləməyən əhaliyə 

təsirlərinin minimuma endirilməsi 
ilə bağlı tətbiq edilən sosial-iqtisadi 
paketlər də dövlətimizin başçısının 
siyasi iradəsi və rəhbərliyi sayəsində 
reallaşıb. Bu, 4,7 milyondan çox 
insanın həmin paketdən faydalan-
masını gerçəkləşdirib. 

CISCO şirkətinin rəhbərləri ilə 
görüşdə də qeyd olunduğu kimi, 
Azərbaycanın həyata keçirdiyi 
tədbirlər ölkəmizin texnologiyaya 
açıq olmasından xəbər verir. Bu 
baxımdan, CISCO şirkətinin icraçı 
vitse-prezidenti və baş maliyyə 
direktoru xanım Kelli Kramerin 
sözlərini xatırlatmaq yerinə düşər. 
Xanım Kramer deyib: “CISCO 
heyəti və Azərbaycan arasında 
keçirilən bu görüş çox səmərəlidir. 
Cənab Prezident, Sizin kimi liderin 
texnologiyaya belə açıq olması 
və onun ölkə üzrə tətbiqinə ha-
zır olması məmnunedici haldır. 
Şadam ki, CISCO bu sahədə Sizinlə 

əməkdaşlıq edir və hesab edirəm 
ki, qeyd etdiyimiz məsələlərin 
icrasını sürətləndirə bilərik. Bu 
əməkdaşlığın davamlı olmasını ar-
zulayıram. Siz təkcə regionda deyil, 
dünya çapında texnologiyaya dəstək 
verən liderlərdənsiniz və bu işdə 
öndə getdiyinizə görə Sizə təşəkkür 
edirəm”.

Bu fikirlər Azərbaycanın regio-
nal mövqeyinin yüksək olduğunu bir 
daha təsdiq edir. Eyni zamanda, bu, 
ondan xəbər verir ki, Azərbaycan 
postpandemiya dövründə xarici 
investisiyanın cəlb edilməsi yolu ilə 
həm innovativ, həm də qeyri-neft 
sektorunun inkişafının daha da sti-
mullaşdırılmasını həyata keçirəcək. 
Artıq mövcud iqtisadi paketdə 
postpandemiya dövründə sahibkar-
lar üçün vergi güzəştləri, güzəştli 
kredit də daxil olmaqla kifayət 
qədər böyük təşviq imkanları təklif 
edilir. Biz postpandemiya şəraitində 
Azərbaycanda sahibkarlara 
dəstəyin daha da gücləndirilməsini, 
bütövlükdə yeni iqtisadi mode-
lin tətbiqini müşahidə edəcəyik. 
Bu dövrdə yeni iqtisadi model 
dövlətimizin başçısının rəhbərliyi və 
siyasi iradəsi sayəsində reallaşacaq. 
Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycan 
postpandemiya şəraitində iqtisadi 
fəallığı daha qısa zamanda reallaş-
dırmaq və pandemiyanın təsirlərini 
az bir müddət ərzində minimuma 
endirmək, bütövlükdə region üçün 
yeni iqtisadi model təqdim etmək 
imkanlarına malik olacaq.

Vüqar BAYRAMOV, 
Milli Məclisin deputatı

İslahatlar yeniləşmədir

2018-ci il aprelin 18-də Mil-
li Məclisdə keçirilən andiçmə 
mərasimində möhtərəm Prezident 
İlham Əliyev hər bir sahə üzrə 
konkret proqram və planların oldu-
ğunu, qarşıdakı dövrdə islahatların 
dərinləşəcəyini, institusional islahatla-
rın həyata keçiriləcəyini bəyan etmiş-
di. Dövlət başçısı demişdi ki, növbəti 
illərdə biz çox ciddi islahatlar apara-
cağıq, islahatları dərinləşdirəcəyik. 

Ölkə başçısı əminliklə bildirmişdi ki, 
vətəndaşlarımızın yaşayış səviyyəsi 
daha da yaxşılaşacaqdır. Baxmayaraq 
ki, son 15 il ərzində kifayət qədər 
uğurlar, nailiyyətlər əldə edilib, ancaq 
biz bununla kifayətlənməməliyik: 
“Biz gələcəyə baxmalıyıq və baxırıq. 
Növbəti illərdə görüləcək işlər haq-
qında bizim çox aydın təsəvvürümüz, 
planlarımız, proqramlarımız var. Biz 
qeyd etdiyim sahələr üzrə səylərimizi 
davam etdirəcəyik, Azərbaycanı 
daha da qüdrətli ölkəyə çevirəcəyik. 

Hər bir sahə üzrə bizim konkret 
proqramlarımız, planlarımız var. 
Həm beynəlxalq məsələlərlə, həm 
bölgələrimizin möhkəmləndirilməsi, 
siyasi-iqtisadi islahatların 
dərinləşməsi, sosial siyasət, ordu qu-
ruculuğu ilə bağlı bizim konkret proq-
ramlarımız var. Güclü siyasi iradə, 
böyük maliyyə resurslarımız var”

Ölkədə sıx “Xalq-iqtidar” birliyi-
nin olduğunu xatırladan Prezident de-
mişdir ki, biz hamımız gələcəyə çox 
böyük nikbinliklə baxırıq. Hamımızın 

amalı ondan ibarətdir ki, ölkəmiz 
daha da güclənsin, qüdrətli dövlətə 
çevrilsin, Azərbaycan vətəndaşları 
daha da yaxşı yaşasınlar.

Dövlət başçısının andiçməsindən 
bir neçə gün sonra bu fikirlərin konk-
ret nəticələrini özündə ehtiva edən 
fərmanlar imzaladığının şahidi olduq. 
Bu tədbirlərin davamlı olması və 
sistemli xarakter alması hər birmizin 
gözləri qarşısında baş veirir. Dövlət 
başçısının sərəncamı ilə adı olan, 
lakin fəaliyyəti görünməyən qurum-
lar, dövlətçiliyə bu və ya digər şəkildə 
xidmət göstərə bilməyən struktur-
lar ləğv edildi. Bir sıra qurumların 
daxilindəki strukturlar birləşdirildi. 
Bu, dövlət idarəçiliyində yeniləşməyə 
aparan yolun başlanğıcı oldu. Bu 
islahatların aparılması zərurətdən 
yaranmışdı. Çünki Azərbaycan dina-
mik və hərtərəfli inkişaf edən ölkədir 
və bu inkişaf daha çevik struktura 
malik olan optimal idarəetmə tələb 
edirdi. İslahatlar, həmçinin əldə 
edilən nailiyyətlərin davamlılığının 
təmin edilməsində, gələcək üçün 
daha səmərəli şərtlər formalaşdırıl-

masında mühüm rol oynayır. Ona 
görə də bir-biri ilə paralel olan, yaxud 
səmərəliliyi arzu edilən səviyyədən 
aşağı olan struktur vahidlərinin ləğv 
edilməsi, birləşdirilməsi, yaxud daha 
çevik mexanizmlərlə əvəzlənməsi 
idarəetmənin aktual tələbi kimi 
meydana çıxmışdı. Prezident İlham 
Əliyevin fərmanı ilə həyata keçirilən 
struktur islahatları da məhz bu 
sahənin tənzimlənməsini təmin etdi.

Hər bir azərbaycanlının 
Prezidenti 

Ölkə başçımızın respublikamıza 
rəhbərlik etdiyi dövrün yekunlarına 
nəzər salsaq, görərik ki, həqiqətən, 
illər öncə Prezidentin verdiyi 
vədlər reallığa çevrilmişdir. Bu illər 
ərzində hər bir azərbaycanlı özünün 
gündəlik həyatında dövlət başçısının 
diqqət və qayğısını hiss edir. Ölkə 
 Prezidentinin elan etdiyi prioritetlərin 
sürətlə reallaşdırılması, qarşıya 
qoyulan vəzifələrin uğurla yerinə 
yetirilməsi, iri infrastruktur, xüsusilə 
sosial layihələrin gerçəkləşdirilməsi, 
islahatların dönməz xarakter alması 
və indiyədək qazanılan uğurların miq-
yasının daha da genişlənməsi onun 
“hər bir azərbaycanlının Prezidenti” 
olduğunu bir daha təsdilqləyir. 

Hər bir azərbaycanlının gələcəyini 
düşünmək, onlarla maraqlanmaq, 
ciddi tədbirlərin görülməsi üçün 
fərman və sərəncamlar imzalamaq, 
əhalinin rifahının daha da yaxşılaş-

dırılmasını daim diqqət mərkəzində 
saxlamaq, buna nail olmaq humanist 
liderimizin malik olduğu əsas insani 
keyfiyyətlərdir. Dövlət başçısının 
25 fevral 2019-cu ildə imzaladı-
ğı “Əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” Sərəncam, 
xüsusilə, qeyd edilməlidir. Çünki 
həmin sərəncamla əhalinin bütün 
aztəminatlı təbəqəsi, o cümlədən, 
veteranlar, əlillər, sağlamlıq imkan-
ları məhdud uşaqlar, eləcə də I qrup 
əlillərə xidmət göstərənlərin maddi 
vəziyyəti daha da yaxşılaşdırıldı. 

Dövlət başçısının idarəçiliyin 
təkmilləşdirilməsi, yeniləşdirilməsi 
istiqamətində atdığı qətiyyətli 
addımlar da rəğbətlə qarşılandı. 
Bu baxımdan, “Azərbaycan Res-
publikasında dövlət idarəçiliyinin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər haqqında” 2019-cu il 
14 yanvar tarixli Fərman mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir. Bu fərmandan 
irəli gələn vəzifələr həm dövlət quru-
culuğu kursunun inkişaf etdirilməsi 
çərçivəsində, həm də idarəetmədə 

aparılan islahatların Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə imicinin formalaş-
ması baxımından təqdirəlayiqdir. 

Həyata keçirilən islahatlar 
nəticəsində Prezident Adminis-
trasiyası, Nazirlər Kabineti, Milli 
Məclis tamamilə yenidən formalaşıb, 
gənclərə böyük etimad göstərilib. 
Məhkəmə-hüquq sahəsində də heç 
şübhəsiz ki, islahatlara ehtiyac duyu-
lurdu. İslahatlar prosesi bu sahədən 
də kənarda qala bilməzdi. Əslində, 
zaman-zaman məhkəmə-hüquq 
sistemində islahatlar aparılmışdı, 
ancaq dövrün tələblərinə və reallıq-
larına uyğun olaraq, islahatların yeni 
mərhələsinə zərurət yaranmışdı. Ölkə 
Prezidentinin Azərbaycan xalqına 
Novruz bayramı münasibətilə ünvan-
ladığı təbrikində də bu istiqamətdə 
islahatların anonsu verilmişdi: 
“İslahatlar dərinləşəcək. İslahatlara 
alternativ yoxdur. Siyasi islahatlar, 
iqtisadi islahatlar, sosial sahədə isla-
hatlar, məhkəmə-hüquq sistemində 
islahatlar davam etdiriləcək, artıq 
müvafiq göstərişlər verilib və sənədlər 
paketi hazırlanır”.

Hər zaman verdiyi sözə, vədinə 
sadiq olan dövlət başçısı məhkəmə-
hüquq, prokurorluq sistemində də is-
lahatların aparılması ilə bağlı fərman 
verdi. Artıq bunun müsbət nəticələrini 
görürük. 

İnsanlar vəzifəyə irəli çəkiləndə 
hansı siyasi partiyaya mənsubluq 
önə çəkilmir. İstedadlı, qabiliyyətli, 
idarəetmədə səriştəsi, dünyada baş 

verən hadisələrə adekvat münasibət 
göstərən kadrlara daha çox etimad 
göstərilir. Bunu yeni formalaşan Milli 
Məclisdə Sədrin müavinlərindən 
birinin müxalifətin, digərinin isə 
bitərəflərin təmsilçisi olması da 
təsdiqlədi. Bundan əlavə, parlamentin 
komitə sədrlərinin və müavinlərinin 
də bitərəflərdən və müxalifət partiyası 
təmsilçilərindən seçilməsi  Prezident 
İlham Əliyevin 2003-cü ildə 
 prezident seçildikdən sonra andiçmə 
mərasimindəki nitqində səsləndərdiyi 
“Mən hər bir azərbaycanlının 

 Prezidenti olacağam!” – fikrinin əyani 
təzahürüdür. Hər kəs bunun şahi-
didir ki, cənab İlham Əliyev bütün 
azərbaycanlıların, eyni zamanda, ölkə 
hüdudlarından kənarda yaşayan soy-
daşlarımızın da Prezidentidir. Bunu 
hər bir Azərbaycan vətəndaşı görür və 
yüksək qiymətləndirir.

Yeni simalara ehtiyac...

Ölkədə aparılan kadr islahatla-
rı özünü doğruldur. Azərbaycanda 
idarəetmə sistemi hazırda kadr 
islahatları mərhələsindədir. Bu, 
həyata keçirilən islahatların 
növbəti keyfiyyət mərhələsi kimi 
qiymətləndirilməlidir. Kadr islahatla-
rını zəruri edən şərtlər artıq forma-
laşmışdı və bu, indiyə qədər həyata 
keçirilən islahatların nəticəsində 
mümkün olub. Daha səmərəli 
kadrlara ehtiyac yaranmışdı. Çünki 
struktur islahatları nəticəsində yeni 
idarəçilik sistemi formalaşmışdır. Bu 
baxımdan, idarəetmənin effektivliyini 
təmin etmək üçün hərtərəfli biliyə, 
geniş dünyagörüşünə malik kadrlara 
ehtiyac yaranmışdı. Eyni zamanda, 
Azərbaycanda idarəetmə sistemi 
tarixində yeni nəsil dəyişməsinin 
baş vermə prosesi yetişmişdi. 
Köhnə təfəkkürlə işləyənlərdə 
mühafizəkarlıq, lənglik hələ də özünü 
büruzə verirdi. Bu da yeni idarəetmə 
sistemi ilə uyğunsuzluq təşkil edirdi. 
Ona görə də vaxtaşırı milli inkişafı 
təmin etmək üçün kadr islahatlarının 

aparılması vacib şərt kimi ortaya 
çıxırdı. Bu proses təkcə indiki tarixi 
mərhələdə keyfiyyət dəyişikliyi 
yaratmaqla kifayətlənmir, gələcək 
mərhələnin də inkişafını təmin etmək 
üçün fundamental əsaslar yaradır.

Azərbaycanda idarəetmə apara-
tında islahatların aparılması, eləcə 
də çevik idarəetmənin formalaşma-
sı prosesi davam etdirilir. Bu gün 
struktur və kadr islahatları mövcud 
çağırışlara uyğundur və zamanın 
tələbədir. Bütün bunlara baxmayaraq, 
yaşlı nəsil nümayəndələri arasında 
da zəngin təcrübəyə malik olanlar 
var. Onların təcrübəsindən istifadə 
edilməlidir. Dövlət başçısı da çıxış-
larında, əhali ilə keçirdiyi görüşlərdə 
kadr islahatlarının vacibliyini, yeni 
simalara ehtiyac olduğunu vurğu-
layıb: “Çünki yeni simalar, yeni 
ideyalar, yeni yanaşma lazımdır. Eyni 
zamanda, mən onu da bildirməliyəm 
ki, biz nəsillər arasında ziddiyyətlərə 
yol verə bilmərik. Çünki bu, hər bir 
cəmiyyətdə var. Yaşlı nəsildən olan 
bir çoxları həmişə gənc nəsildən 
narazıdır. Ona görə biz bunu başa 
düşməliyik. Nəsillər arasındakı 
anlaşılmazlıq hər bir cəmiyyətdə var. 
Amma bizim cəmiyyət mühafizəkar 
cəmiyyətdir, konservativ cəmiyyətdir 
və ənənəvi dəyərlər üzərində qurul-
muş cəmiyyətdir. Biz, əlbəttə, imkan 
verə bilmərik ki, bu təbii ziddiyyətlər 
hansısa böyük bir problemə çev-
rilsin. Ona görə, mən demişəm və 
mən gəncləri işə fəal cəlb etməyə 
başlayanda, gördüm ki, yaşlı nəslə 
qarşı elə bil hansısa bir kampaniya 
aparılır. Onu da mən dayandırdım. 
Çünki yaşlıların təcrübəsi, gənclərin 
müasirliyi və bunun vəhdəti bizə 
xeyir gətirəcək”.

İnkişaf etmiş dövlətlərin təcrübəsi 
də göstərir ki, cəmiyyət həyatının 
istənilən sahəsində inkişafın, fəaliyyət 
dinamizminin və ahəngdarlığının 
təmin edilməsi üçün yeni yanaşmala-
rın tətbiqinə, zamanın nəbzini tutan 
islahatların həyata keçirilməsinə 
böyük ehtiyac var. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə respublika-
mızın nail olduğu və daim yüksələn 
xətlə artan inkişaf göstəriciləri siyasi, 
sosial-iqtisadi, mədəni-humanitar, 
kadrların seçilib yerləşdirilməsi 
sahələrində aparılan səmərəli, ar-
dıcıl və sistemli islahatların uğurlu 
nəticəsidir. Dövlət başçısının elan 
etdiyi prioritetlərin sürətlə reallaşması 
islahatların yeni mərhələyə qədəm 
qoyması və indiyədək qazanılan uğur-
ların miqyasının daha da genişlənməsi 
ilə əlamətdardır.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
 “Xalq qəzeti”

Son illər ölkəmizdə keçirilən genişmiqyaslı islahatlar Azərbaycanı yeni inkişaf 
mərhələsinə çıxarıb. Eyni zamanda, idarəçilik sistemində çevikliyi gücləndirib, 
operativliyi daha da artırıb və müasir çağırışlara uyğunluğu təmin edib. Həyata 
keçirilən islahatlar idarəetmənin optimallaşdırılması ilə yanaşı, onun səmərəliliyini 
də artırıb. İndiyədək həyata keçirilən islahatlar nəticəsində bütün sahələrdə qa-
zanılan uğurlar özünü açıq şəkildə büruzə verir. Hazırda Azərbaycan yeni inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoyub. Dövlət idarəçiliyindəki yeniləşmə ilə yanaşı, əhalinin 
həyat tərzinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər 
hər bir ölkə vətəndaşı tərəfindən rəğbətlə qarşılanır. Bütün bunların əsasını köklü 
islahatların həyata keçirilməsi təşkil edir. 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu haqda 
elə əlahiddə danışmaq zərurətini 
yaradan yaxın günlərdə Naxçıvanda-
kı ordu bölmələrinin döyüş gücünü 
bir daha nümayiş etdirməsi oldu. 
Əvvəlcə Respublika Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab 
İlham Əliyevin 2013-cü ilin dekabrın-
da Naxçıvanda Əlahiddə Ümumqoşun 
Ordusu yaradılması haqda Fərmanının 
nə qədər düzgün və qətiyyətli qərar 
olduğunu xatırladığımdan, dostlara 
da, düşmənlərə də bu qərarlılığımızı 
xatırladaq. 

 Ötən həftə Naxçıvandakı or-
dunun hücum xarakterli təlimləri 

haqda məlumatları eşidərkən hamımız 
qürur duyduq. İşğalçı Ermənistanın 
mətbuatında bu təlimin yaratdığı 
təşvişi sərgiləyən məlumatları oxuduq-
ca, Ali Baş Komandanımızın illərlə 
əvvəl etdiyi düşünülmüş və tutarlı 
hərbi-siyasi gedişin düşmənə nə qədər 
düzgün və sarsıdıcı zərbə olduğunu 
gördük. Bəli, bu artıq müdafiə deyil, 
hücum taktikasının hazırlıq elementi 
və düşmənin işğalçı xislətinə endirilən 
sarsıdıcı hərbi-siyasi, psixoloji 
zərbədir... Çünki bu gün Naxçıvandakı 
qüvvələrimiz Azərbaycanın bu ayrıl-
maz hissəsini müdafiə etməklə yanaşı, 
xüsusilə burdakı cəbhə xəttindən 
başlayaraq işğalda olan Azərbaycan 
ərazilərini azad etmək üçün hücum 
əməliyyatlarına hər an hazır dayanıb. 
Dayanıb demək bəlkə də fikrimizi tam 
ifadə etməz. Çünki burdakı müxtəlif 
qoşunlar, xüsusilə də xüsusi təyinatlı 
qüvvələr dayanmadan daim təlim 
meydanlarında döyüş düzülüşü ilə 
hərəkətdədirlər. Dağ şəraitinə uyğun, 
elə Naxçıvandakı hər çür təlim şəraiti 
ilə təmin olunan dağ təlim poliqo-
nunda qayalıqlarda mövqelənən şərti 
düşmən qüvvələri ilə ardıcıl mübarizə 

aparılır. Helikopterlə qayalıqlara enən 
xüsusi təyinatlı qrupların düşmən 
cəbhəsinin dərinliklərində apardığı 
əməliyyatlar artilleriyaçıların, mo-
totatıcı bölmələrin, hava hücumun-
dan müdafiə qüvvələrinin və digər 
bölmələrin himayəsi, dəstəyi altında 
keçirilir. Və dostlar da bilir, düşmən 
də yaxşı başa düşür ki, hələlik təlim 
poliqonunda döyüş bacarığını nümayiş 
etdirən hər bir zabit, hər bir əsgər üçün 
bu təlim meydanı istənilən anda Ali 
Baş Komandanın bir əmri ilə işğalda 
olan Azərbaycan ərazilərini azad etmək 
yolunda döyüş meydanına çevrilə bilər. 

 Naxçıvandakı qüvvələrə Əlahiddə 
Ümumqoşun Ordusu statusu verilməsi 
ölkəmizlə quru sərhədi kəsilən bu 
ərazilərimizin təhlükəsizliyini təmin 
etmək məqsədi daşıyır. Ordumuzun bir 
qolu olaraq bu qüvvələrin yaradılıb, 
döyüş imkanlarının təkmilləşdirilməsi 
Azərbaycanın bütövlüyünün rəmzi 
olan Naxçıvan Muxtar Respublika-
sındakı müxtəlif qoşun bölmələrində 
əlahiddə döyüş imkanları yaratmaqla, 
ölkəmiz üçün strateji baxımdan çox 
əhəmiyyətli qərardır. İnanırıq ki, qəti 
qərarımızla və qətiyyətlə irəliləyəcək 
bu qüvvələrimizin ərazi bütövlüyümüz 
uğrunda mübarizədə, işğalçı düşmən 
üzərində tam və həlledici qələbəmizdə 
də xüsusi rolu və payı olacaq. 

Rahib QƏRİB, 
“Xalq qəzeti”

İslahatlar dərinləşəcək. İslahatlara alternativ 
yoxdur. Siyasi islahatlar, iqtisadi islahatlar, sosial 
sahədə islahatlar, məhkəmə-hüquq sistemində isla-
hatlar, – artıq müvafiq göstərişlər verilib və sənədlər 
paketi hazırlanır, – təhsil, səhiyyə sahələrində, hər bir 
sahədə, Azərbaycan yeni dövrə qədəm qoyub.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

İslahatlar ölkəmizi yeni 
inkişaf mərhələsinə çıxarıb

COVİD-19 pandemiyasının ölkələr 
arasında sərhədlərin bağlanmasına, 
canlı ünsiyyətin dayandırılmasına 
səbəb olduğu indiki dövrdə müasir tex-
nologiyalar vasitəsilə əlaqələrin qu-
rulması ön plana keçib. Bu baxımdan, 
Azərbaycan yeni təşəbbüslərin müəllifi 
kimi çıxış edir. Prezident İlham Əliyevin 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə keçirilən iki 
mühüm beynəlxalq tədbirin – Türkdil-
li Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının və 
Qoşulmama Hərəkatının Təmas Qrupu-
nun Zirvə görüşlərinin dünyanın aparı-
cı şirkətlərindən olan CISCO-nun müa-
sir avadanlıqlarından istifadə edilməklə 
videokonfrans formatında təşkil olun-
ması məhz bunun bariz ifadəsidir. 

Naxçıvan Əlahiddə 
Ümumqoşun Ordusu-
nun növbəti təlimləri 

düşmənə göz dağı, dostlara 
güvənc yeri oldu. Dağlıq 
ərazilərdə, xüsusilə təcavüzkar 
Ermənistanın işğalında olan 
Azərbaycan ərazilərinin bir 
addımlığında keçirilən bu 
təlimlər sabahın mümkün 
döyüşlərinə hazırlıq baxımın-
dan çox əhəmiyyətlidir.

Düşmənə göz dağı, 
dosta güvənc yeri olan ordu


